
 

NZOZ Szpital Powiatowy w Dzierżoniowie Sp. z o.o. 

adres siedziby: 58-200 Dzierżoniów, ul. Cicha 1  

centrala telefoniczna: 74 831 33 33 

sekretariat: tel. 74 834 41 43, fax. 74 834 41 79 

e-mail: sekretariat@szpital.dzierzoniow.pl 

www.szpital.dzierzoniow.pl 

 

 

 

KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 25.213.000 zł  

NIP 882 20 52 381  REGON 020680960 

 Dzierżoniów 24.05.2022r. 

Znak sprawy: ZP.261.2.2022.IW 

 

 

 

WYBÓR OFERT  

w postępowaniu pn. 

„DOSTAWA PRODUKTÓW LECZNICZYCH” 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą, Zamawiający 

zawiadamia o wynikach postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w 

trybie przetargu nieograniczonego na dostawę produktów leczniczych. 

 

Otwarcie ofert odbyło się dnia 19.04.2022 r. o godzinie 9:15. 

Do czasu ostatecznego składania ofert tj. do dnia 19.04.2022 r. do godz. 9:00 oferty złożyło                  

20 Wykonawców. 

Zamawiający przeprowadził ocenę ofert złożonych w postępowaniu i dokonał wyboru ofert 

najkorzystniejszych. 

Oferty uznane za najkorzystniejsze były ofertami z najniższą ceną. Zamawiający nie odrzucił 

żadnej oferty. 

Tabela zamieszona poniżej przedstawia Wykonawców, którzy złożyli oferty w przedmiotowym 

postępowaniu oraz oferty najkorzystniejsze w podziale na części. 

 

NR 

CZĘŚCI 

NR 

OFERTY 
NAZWA I ADRES WYKONAWCY CENA 

OFERTA 

WYBRANA 

CZĘŚĆ  1 

12 
Salus International Sp. z o.o.  

ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
      77 720,17     X 

17 
URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław   
      78 095,18     X 

19 
Neuca SA   

ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 
      77 479,34     

OFERTA 

WYBRANA 

CZĘŚĆ  2 

3 
Farmacol Logistyka  Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 
      20 253,50     X 

12 
Salus International Sp. z o.o.  

ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
      20 219,59     X 

17 
URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław   
      18 860,48     

OFERTA 

WYBRANA 



KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 28.476.000 zł  

 

                                                                                                                

                                                                                                                        

 

KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 25.213.000 zł  

NIP 882 20 52 381  REGON 020680960 

19 
Neuca SA 

ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 
      21 470,78     X 

CZĘŚĆ 3 

12 
Salus International Sp. z o.o.  

ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
      10 181,93     

OFERTA 

WYBRANA 

17 
URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław   
      10 498,91     X 

19 
Neuca SA 

ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 
      13 269,22     X 

CZĘŚĆ  4 

3 
Farmacol Logistyka  Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 
    217 193,10     X 

16 
Asclepios S.A. 

ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
    165 628,28     

OFERTA 

WYBRANA 

17 
URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław   
    187 158,68     X 

CZĘŚĆ 5 2 
Baxter Polska Sp.z o.o. 

ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 
      52 819,48     

OFERTA 

WYBRANA 

CZĘŚĆ 6 8 
Aesculap Chifa Sp. z o.o.  

ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
      35 956,10     

OFERTA 

WYBRANA 

CZĘŚĆ 7 12 
Salus International Sp. z o.o.  

ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
      22 464,00     

OFERTA 

WYBRANA 

CZĘŚĆ 8 

12 
Salus International Sp. z o.o.  

ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
          370,35     

OFERTA 

WYBRANA 

16 
Asclepios S.A. 

ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
          395,25     X 

CZĘŚĆ 9 18 
 Servier Polska Services Sp. z o.o.  

ul. J. Kazimierza 10, 01-248 Warszawa 
          527,41     

OFERTA 

WYBRANA 

CZĘŚĆ 10 16 
Asclepios S.A. 

ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
    140 266,69     

OFERTA 

WYBRANA 

CZĘŚĆ 13 8 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
      34 117,20     

OFERTA 

WYBRANA 



KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 28.476.000 zł  

 

                                                                                                                

                                                                                                                        

 

KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 25.213.000 zł  

NIP 882 20 52 381  REGON 020680960 

CZĘŚĆ 14 12 
Salus International Sp. z o.o.  

ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
    117 692,60     

OFERTA 

WYBRANA 

CZĘŚĆ 15 

12 
Salus International Sp. z o.o.  

ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
        1 837,74     

OFERTA 

WYBRANA 

16 
Asclepios S.A. 

ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
        2 409,25     X 

CZĘŚĆ 16 

5 
Medicus Sp. z o.o. S.K.A 

ul. Browarowa 21, 43-100 Tychy 
          968,70     X 

6 
Biameditek Sp. z o.o. 

ul. Elewatorska 58, 15-620 Białystok 
        1 249,20     X 

7 
Promed S.A. 

ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa 
          810,00     

OFERTA 

WYBRANA 

CZĘŚĆ 17 

3 
Farmacol Logistyka  Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 
      28 625,49     X 

12 
Salus International Sp. z o.o.  

ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
      27 883,42     X 

17 
URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław   
      27 352,60     X 

19 
Neuca SA 

ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 
      26 857,86     

OFERTA 

WYBRANA 

CZĘŚĆ 18 

3 
Farmacol Logistyka  Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 
      72 956,63     X 

12 
Salus International Sp. z o.o.  

ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
      68 215,70     X 

17 
URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław   
      65 917,24     

OFERTA 

WYBRANA 

19 
Neuca SA 

ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 
      71 599,02     X 

CZĘŚĆ 19 17 
URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław   
          841,75     

OFERTA 

WYBRANA 

CZĘŚĆ 20 17 
URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław   
        1 474,20     

OFERTA 

WYBRANA 



KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 28.476.000 zł  

 

                                                                                                                

                                                                                                                        

 

KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 25.213.000 zł  

NIP 882 20 52 381  REGON 020680960 

CZĘŚĆ 21 

3 
Farmacol Logistyka  Sp. z o.o.ul. Szopienicka 77, 

40-431 Katowice 
      12 719,26     X 

12 
Salus International Sp. z o.o.  

ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
      12 784,79     X 

17 
URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław   
      12 555,78     

OFERTA 

WYBRANA 

19 
Neuca SA 

ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 
      12 658,18     X 

CZĘŚĆ 22 

3 
Farmacol Logistyka  Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 
    165 511,89     X 

17 
URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław   
    163 724,80     X 

19 
Neuca SA 

ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 
    151 379,36     

OFERTA 

WYBRANA 

CZĘŚĆ 23 

16 
Asclepios S.A. 

ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
        8 665,76     

OFERTA 

WYBRANA 

17 
URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław   
      13 240,74     X 

CZĘŚĆ 24 17 
URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław   
        4 179,15     

OFERTA 

WYBRANA 

CZĘŚĆ 25 17 
URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław   
          617,58     

OFERTA 

WYBRANA 

CZĘŚĆ 27 

17 
URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław   
        9 859,44     X 

19 
Neuca SA 

ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 
        9 849,84     

WYBRANA 

OFERTA 

CZĘŚĆ 28 

17 
URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław   
      35 067,00     

OFERTA 

WYBRANA 

19 
Neuca SA 

ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 
      35 658,40     X 

CZĘŚĆ 29 17 
URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław   
        9 394,00     

OFERTA 

WYBRANA 



KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 28.476.000 zł  

 

                                                                                                                

                                                                                                                        

 

KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 25.213.000 zł  

NIP 882 20 52 381  REGON 020680960 

CZĘŚĆ 30 17 
URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław   
      56 328,24     

OFERTA 

WYBRANA 

CZĘŚĆ 31 

3 
Farmacol Logistyka  Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 
    141 084,00     X 

16 
Asclepios S.A. 

ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
    126 017,00     

OFERTA 

WYBRANA 

17 
URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław   
    143 109,00     X 

19 
Neuca SA 

ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 
    151 530,00     X 

CZĘŚĆ 32 

3 
Farmacol Logistyka  Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 
      46 651,87     X 

12 
Salus International Sp. z o.o.  

ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
      40 067,40     X 

17 
URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław   
      39 995,21     X 

19 
Neuca SA 

ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 
      37 818,63     

OFERTA 

WYBRANA 

CZĘŚĆ 33 

3 
Farmacol Logistyka  Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 
        6 208,85     

OFERTA 

WYBRANA 

12 
Salus International Sp. z o.o.  

ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
        6 239,64     X 

16 
Asclepios S.A. 

ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
        6 834,31     X 

17 
URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław   
        6 241,31     X 

19 
Neuca SA 

ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 
        6 307,46     X 

CZĘŚĆ 34 17 
URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław   
        1 924,50     

OFERTA 

WYBRANA 

CZĘŚĆ 35 3 
Farmacol Logistyka  Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 
      25 335,77     X 



KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 28.476.000 zł  

 

                                                                                                                

                                                                                                                        

 

KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 25.213.000 zł  

NIP 882 20 52 381  REGON 020680960 

12 
Salus International Sp. z o.o.  

ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
      25 451,39     X 

17 
URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław   
      25 199,88     

WYBRANA 

OFERTA 

19 
Neuca SA 

ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 
      25 570,41     X 

CZĘŚĆ 36 15 

Toruńskie Zakłady Materiałów  

Opatrunkowych S.A.  

ul. Żółkiewskiego 20/26   87-100 Toruń 

      34 553,30     
OFERTA 

WYBRANA 

CZĘŚĆ 37 

3 
Farmacol Logistyka  Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 
      23 325,99     X 

12 
Salus International Sp. z o.o.  

ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
      23 496,68     X 

17 
URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław   
      23 094,78     

WYBRANA 

OFERTA 

19 
Neuca SA 

ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 
      23 534,93     X 

CZĘŚĆ 38 

11 
Centrala Farmaceutyczna CEFARM S.A 

 Ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa 
        7 992,00     

OFERTA 

WYBRANA 

17 
URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław   
        8 046,00     X 

CZĘŚĆ 39 

12 
Salus International Sp. z o.o.  

ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
          818,00     

OFERTA 

WYBRANA 

16 
Asclepios S.A. 

ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
          869,50     X 

CZĘŚĆ 40 16 
Asclepios S.A. 

ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
    594 083,70     

OFERTA 

WYBRANA 

CZĘŚĆ 41 8 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
    147 588,00     

OFERTA 

WYBRANA 

CZĘŚĆ 42 17 
URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław   
        2 630,23     

OFERTA 

WYBRANA 



KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 28.476.000 zł  

 

                                                                                                                

                                                                                                                        

 

KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 25.213.000 zł  

NIP 882 20 52 381  REGON 020680960 

CZĘŚĆ 43 

11 
Centrala Farmaceutyczna CEFARM S.A 

Ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa 
        7 430,38     

OFERTA 

WYBRANA 

17 
URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław   
        7 430,40     X 

CZĘŚĆ 44 

3 
Farmacol Logistyka  Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 
      26 650,35     X 

12 
Salus International Sp. z o.o.  

ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
      25 543,25     

OFERTA 

WYBRANA 

17 
URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław   
      29 057,75     X 

CZĘŚĆ 45 17 
URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław   
        1 582,20     

OFERTA 

WYBRANA 

CZĘŚĆ 46 

3 
Farmacol Logistyka  Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 
      37 401,00     X 

11 
Centrala Farmaceutyczna CEFARM S.A 

Ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa 
      39 456,00     X 

12 
Salus International Sp. z o.o.  

ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
      45 552,00     X 

16 
Asclepios S.A. 

ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
      45 552,00     X 

17 
URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław   
      37 294,50     

WYBRANA 

OFERTA 

CZĘŚĆ 47 

3 
Farmacol Logistyka  Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 
      20 535,12     X 

17 
URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław   
      19 012,38     

OFERTA 

WYBRANA 

CZĘŚĆ 48 

3 
Farmacol Logistyka  Sp. z o.o.ul. Szopienicka 77, 

40-431 Katowice 
        3 726,80     X 

16 
Asclepios S.A. 

ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
        3 378,00     

OFERTA 

WYBRANA 



KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 28.476.000 zł  

 

                                                                                                                

                                                                                                                        

 

KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 25.213.000 zł  

NIP 882 20 52 381  REGON 020680960 

17 
URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław   
        3 478,80     X 

CZĘŚĆ 49 9 
OPTOtech Sp. z.o.o Sp. k. 

Wimmera 67E, 32-005 Niepołomice 
      48 600,00     

OFERTA 

WYBRANA 

CZĘŚĆ 51 

13 
Polymed Polska Sp. z o.o.  

ul. Warszawska 320A, 05-082 Stare Babice 
      12 150,00     X 

14 
Bausch Health Poland Sp z o.o. 

ul. Przemysłowa 2, 35-959 Rzeszów 
      10 449,00     

OFERTA 

WYBRANA 

CZĘŚĆ 52 13 
Polymed Polska Sp. z o.o. 

ul. Warszawska 320A, 05-082 Stare Babice 
      84 960,20     

OFERTA 

WYBRANA 

CZĘŚĆ 53 

10 
Lek S.A. 

ul. Podlipie 16 95-010 Stryków 
    100 950,90     

OFERTA 

WYBRANA 

19 
Neuca SA 

ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 
    114 674,55     X 

CZĘŚĆ 54 1 
Skamex Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością   

ul. Częstochowska 38/52 93-121 Łódź 
      35 100,00     

OFERTA 

WYBRANA 

CZĘŚĆ 55 

3 
Farmacol Logistyka  Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 
      10 024,85     X 

12 
Salus International Sp. z o.o.  

ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
      10 072,10     X 

16 
Asclepios S.A. 

ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
      10 218,40     X 

17 
URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław   
        9 961,35     

OFERTA 

WYBRANA 

19 
Neuca SA 

ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 
      10 117,40     X 

CZĘŚĆ 56 

3 
Farmacol Logistyka Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 40-431 Katowice 
      64 522,50     X 

17 
URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław   
      64 501,75     

OFERTA 

WYBRANA 



KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 28.476.000 zł  

 

                                                                                                                

                                                                                                                        

 

KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 25.213.000 zł  

NIP 882 20 52 381  REGON 020680960 

19 
Neuca SA 

ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 
      65 484,50     X 

CZĘŚĆ 57 16 
Asclepios S.A. 

ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
        2 255,78     

OFERTA 

WYBRANA 

CZĘŚĆ 58 17 
URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław   
      19 170,00     

OFERTA 

WYBRANA 

CZĘŚĆ 59 

17 
URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław   
        3 088,76     

WYBRANA 

OFERTA 

19 
Neuca SA 

ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 
        3 088,84     X 

CZĘŚĆ 61 

11 
Centrala Farmaceutyczna CEFARM S.A. 

Ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa 
      31 752,40     X 

16 
Asclepios S.A. 

ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
      31 505,60     

OFERTA 

WYBRANA 

CZĘŚĆ 62 

11 
Centrala Farmaceutyczna CEFARM S.A. 

          Ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa 
      13 686,00     X 

17 
URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław   
      13 505,50     

OFERTA 

WYBRANA 

CZĘŚĆ 63 

11 
Centrala Farmaceutyczna CEFARM S.A. 

          Ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa 
      34 683,00     X 

12 
Salus International Sp. z o.o.  

ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
      32 531,00     X 

17 
URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław   
      30 253,00     

OFERTA 

WYBRANA 

19 
Neuca SA 

ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 
      32 674,00     X 

CZĘŚĆ 64 

12 
Salus International Sp. z o.o.  

ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
          241,20     X 

17 
URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław   
          230,50     

OFERTA 

WYBRANA 

CZĘŚĆ 65 11 
Centrala Farmaceutyczna CEFARM S.A. 

Ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa 
        2 920,05     X 



KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 28.476.000 zł  

 

                                                                                                                

                                                                                                                        

 

KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 25.213.000 zł  

NIP 882 20 52 381  REGON 020680960 

20 
Bialmed Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
        2 905,20     

OFERTA 

WYBRANA 

CZĘŚĆ 66 

3 
Farmacol Logistyka  Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 
        8 293,50     X 

4 
Optifarma Sp. z o.o. sp. k.  

 ul. Sokołowska 14, 05-806 Sokołów 
        7 485,00     X 

16 
Asclepios S.A. 

ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
        8 425,50     X 

17 
URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław   
        4 879,50     

WYBRANA 

OFERTA 

 

           

Zamawiający unieważnia postępowanie na podstawie art. 255 pkt. 1) ustawy PZP w pakietach: 11, 

12, 26, 50, 60, 67, 68. 

UZASADNIENIE PRAWNE:  

Zamawiający na podstawie  art. 255 pkt 1) ustawy Pzp unieważnia postępowanie o udzielenie 

zamówienia, jeżeli nie złożono żadnej oferty. 

UZASADNIENIE FAKTCZNE: 

Do ww. pakietów nie złożono żadnej oferty. 

Umowy z wybranymi Wykonawcami zostaną podpisane zgodnie z artykułem 264 ust. 1 ustawy. 

 

 

Prezes Zarządu NZOZ Szpitala Powiatowego 

w Dzierżoniowie Sp. z o.o. 

Maciej Smolarz 


